
Šajā mācību gadā mūsu skola piedalās 

projektā ‘’Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai”, kurā skolēniem ir 

iespēja dažādos veidos attīstīt savus 

talantus. Kopā projekts piedāvā  ap 50 

aktivitātēm gan mācību darbā, gan 

ārpusstundu pasākumos, kā arī 

ekskursijas. Projektā strādā 20 pedagogi . 

Lai nodarbības būtu interesantas mums 

bija iespēja iegādāties  vismodernāko 



aprīkojumu eksperimentu veikšanai. 
 

Lai pilnvērtīgi izmantotu iegūto 

aprīkojumu, arī pašām skolotājām bija 

jāmācās. ☺ 



Piedāvājam nelielu ieskatu dažādu 

priekšmetu eksperimentālo laboratorijas 

darbā. 

Veicam eksperimentus ķīmijā , bioloģijā un 

dabaszinībās 
 

 

 



 



 

 

 

 



 

Veidojam teātra izrādes latviski Retorikas 

un prezentācijas prasmes pulciņā. 
 

 

 

 

 

 



 

Kā pastāstīt par svarīgiem notikumiem 

dažādos veidos? Par Titānika bojāeju 

skolēni spēj pastāstīt ar emocionāla 

dzejoļa, kā arī diagrammu un shēmu 

palīdzību.  



Svinam Valentīndienu angliski. 

St. Valentines Day at Riga Secondary 

school #80! 

Do you know how St.Valentines Day is 

celebrated in Latvia and other countries? 

Our students from grade 6c know! They 

have done good job - colorful 

presentations about the 14th of February! 

Thank you! 



Braucam mācību vizītē uz Dabas zinības 

skolu. 

 

 



 

 

 



 EkskursijA uz bērnu Zinātnes centru  

Tehnoannas pagrabi. 

 

 



 



 

 



 



 

 

 

 



Pie mums ciemos ir Tehnobuss. 

 



 

 

 


